
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ СТАРОСТУДЕНЕЦКОГО 

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ИСКЕ СУЫКСУ  

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ  

 

 

КАРАР 

РЕШЕНИЕ 
    

10 февраля 2015 года                   №1-55 

 

 

«Об обращении в Центральную избирательную комиссию  

Республики Татарстан о возложении полномочий  

избирательной комиссии муниципального образования  

«Старостуденецкое сельское поселение Буинского муниципального  

района Республики Татарстан» на территориальную избирательную 

комиссию Буинского района Республики Татарстан»   

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 13 Избирательного кодекса Республики Татарстан 

Совет Старостуденецкого сельского поселения решил: 

 

1. Обратиться в Центральную избирательную комиссию Республики Татарстан с хо-

датайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образова-

ния «Старостуденецкое сельское поселение Буинского муниципального района Республики 

Татарстан» на территориальную избирательную комиссию Буинского района Республики 

Татарстан. 

 

 

Глава Старостуденецкого  

сельского поселения  

Буинского муниципального района     Р.Ф.Загидуллина 

 


